סיפור המוצב במלחמה הארורה היה
מהבולטים והתפרסם לאחר שהותקף
על ידי הצבא המצרי והיה נצור במשך
שבוע, עד כניעת מגיניו, נפילתם בשבי

וכיבוש המוצב על ידי המצרים.
סיפורו של מוצב המזח נצרב בזיכרון
הישראלי בשל כוח העמידה של לוחמיו,
שלא נכנעו במשך מספר ימים למתקפה
המצרית ועשו דרכם לשבי כשספר

תורה בידם.

mailto:ossi@arava.co.il

4

דבר ראש המועצה

ערבות | ניסן תשפ״ג, אפריל 2023

"בכיתה ט', כמדריך בתנועה, הבנתי שאני
רוצה לתרום, לעשות, להשפיע"

כך עונה מאיר צור, ראש המועצה, בתגובה לשאלה מתי הבין שהוא רוצה להיות ראש
מועצה. תלמידי ותלמידות כיתה ט' מתיכון שיטים "דרכא", שמסיימים השנה את
המחזור הראשון של פרויקט "שוליה בקהילה", מראיינים את ראש המועצה ושומעים
ממנו על תוכניותיו וחלומותיו כשהוא היה בגילם.

אבל, לפי ההגדרה הקרה של
הביטוח הלאומי הישראלי, המתייחסת אך ורק
לתאריך לידתם, כולם משתייכים לאוכלוסיית
הגיל השלישי והם אינם כשירים לעבודה
יצרנית בשכר. במציאות של מדינת ישראל
הם היו נדרשים לעזוב את מקום עבודתם
והיו נשלחים הביתה לחיות מכספי הפנסיה
שצברו ומקצבת זקנה מינימאלית ונמוכה.
מנהג האסקימואים להותיר בערבות | ניסן
תשפ״ג, אפריל 2023| ניסן תשפ״ג, אפריל
2023הקרח זקנים שחדלו להיות מועילים
לשבט, נתפס על ידי רבים כבלתי מוסרי.
מצד אחר, מבקרי מנהג עתיק יומין זה נוטים
להתעלם מהעובדה שגם במדינת "הרווחה"
המודרנית, רבים מהמבוגרים עדיין נאלצים
"ללכת אל ערבות | ניסן תשפ״ג, אפריל 2023|
ניסן תשפ״ג, אפריל 2023הקרח" ולסיים את
חייהם בודדים ונכלמים בשוליה הזנוחים של
חברה שמקדשת את הנעורים )"צעיר לנצח"(.
הסיסמה "העולם שייך לצעירים" מבטאת
באופן נחרץ, חד ובוטה את יחסה של החברה
לזקנים, ואלה עומדים כיום בעשירון התחתון
של סדר העדיפויות החברתי. אוכלוסיית
האזרחים הוותיקים נתפסת על ידי רבים כנטל
על החברה.

מרחבי המועצה

ערבות | ניסן תשפ״ג, אפריל 2023

איך נרשמים?
כל שעליכם לעשות כדי להצטרף לשירות, הוא לבצע תהליך ראשוני פשוט וקצר של זיהוי והרשמה:

רשמו לפניכם את מספרי "מספר משלם" ו"מספר שובר/מסלקה". הנתונים מופיעים בשובר הארנונה בצד שמאל . 1
(gvia@arava.co.il :טלפון 08-6592213 או מייל) למעלה וניתן לקבלם גם במחלקת הגביה ולשחזר שובר אחרון

מרכז קהילה ערבה

ערבות | ניסן תשפ״ג, אפריל 2023

מחלקת נוער

נוער, נוער, נוער
אוסי ניר

שחר וטל גדלו בערבה, ענבר הצטרף לאחר שהיה פה גרעינר והתאהב במקום. מזה
חודשים ספורים הם שילוב מנצח ושילוש מופלא של מחלקת הנוער המתחדשת
הפועלת בתוך מרכז קהילה ערבה. התכנסנו לשיחה מלאה ברעיונות, תוכניות והרבה

השראה וערכים.

מחלקת נוער החדשה. מי אתם?